

# Årsredovisning

för

## Bohmans Trafikskola AB

556724-6136

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bohmans Trafikskola AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 6 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Vetlanda den 6 juni 2023



Nicklas Bohman

**Årsredovisning**  
för  
**Bohmans Trafikskola AB**  
556724-6136  
Räkenskapsåret  
2022

Styrelsen för Bohmans Trafikskola AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget startade sin verksamhet 2007-07-12. Verksamheten omfattar trafikskola och bedrivs i Sävsjö och Vetlanda.

Företaget har sitt säte i Vetlanda.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Från och med sommaren 2022 och framåt fanns det skäl att anta att bolagets egna kapital var förbrukat varmed styrelsen enligt ABL kap 25:13§ var skyldig att upprätta en kontrollbalansräkning. Någon kontrollbalansräkning upprättades aldrig. I slutet av året lämnade ägaren, som följd av den negativa resultatutvecklingen som 2022 visar, villkorade aktieägartillskott om 300 tkr för att stärka det egna kapitalet med likviditen. Med lämnat aktieägartillskott är bolagets egna kapital intakt per 31 december 2022.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	4 734	3 983	5 063	4 692
Resultat efter finansiella poster	-305	-424	68	-49
Soliditet (%)	12	14	14	7

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	430 771	-423 890	<b>106 881</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-423 890	423 890	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		300 000		<b>300 000</b>
Årets resultat			-304 703	<b>-304 703</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>306 881</b>	<b>-304 703</b>	<b>102 178</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 928 000 (628000).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	306 881
årets förlust	-304 703
	<b>2 178</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 178
	<b>2 178</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 734 366	3 982 806
Övriga rörelseintäkter		67 676	3 098
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 802 042</b>	<b>3 985 904</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Driftskostnader		-1 052 478	-901 822
Övriga externa kostnader		-929 974	-864 690
Personalkostnader	2	-3 060 891	-2 575 924
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-59 350	-63 521
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 102 693</b>	<b>-4 405 957</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-300 651</b>	<b>-420 053</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		60	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 112	-3 837
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 052</b>	<b>-3 837</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-304 703</b>	<b>-423 890</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-304 703</b>	<b>-423 890</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-304 703</b>	<b>-423 890</b>



## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Markanläggningar	3	24 952	27 952
Maskiner och inventarier	4	109 529	123 404
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>134 481</b>	<b>151 356</b>

**Summa anläggningstillgångar**

**134 481**

**151 356**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		84 070	58 895
Övriga fordringar		310 477	98 791
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		231 476	100 579
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>626 023</b>	<b>258 265</b>

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar		106 500	46 500
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>106 500</b>	<b>46 500</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		6 886	304 067
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>6 886</b>	<b>304 067</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>739 409</b>	<b>608 832</b>

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**873 890**

**760 188**

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

306 881

430 771

Årets resultat

-304 703

-423 890

**Summa fritt eget kapital**

**2 178**

**6 881**

**Summa eget kapital**

**102 178**

**106 881**

#### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

6

15 068

0

Övriga skulder till kreditinstitut

23 873

0

**Summa långfristiga skulder**

**38 941**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

16 680

16 275

Förskott från kunder

147 380

188 593

Leverantörsskulder

195 102

72 200

Övriga skulder

198 955

232 297

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

174 654

143 942

**Summa kortfristiga skulder**

**732 771**

**653 307**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**873 890**

**760 188**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-6 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskatade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under perioden jan-mars 2023 har resultatet ökat jämfört med samma period 2022, detta som en följd av att man har stramat åt kostnaderna. Styrelsen har även under 2023 vidtagit åtgärder för att vända det negativa resultatet.

Bolaget visar en positiv resultatutveckling för perioden januari - mars 2023.

#### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	7	6

**Not 3 Markanläggningar**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 000	60 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>60 000</b>	<b>60 000</b>
Ingående avskrivningar	-32 048	-29 048
Årets avskrivningar	-3 000	-3 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-35 048</b>	<b>-32 048</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>24 952</b>	<b>27 952</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	293 997	293 997
Inköp	42 475	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>336 472</b>	<b>293 997</b>
Ingående avskrivningar	-170 593	-110 072
Årets avskrivningar	-56 350	-60 521
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-226 943</b>	<b>-170 593</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>109 529</b>	<b>123 404</b>

**Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	129 533	129 533
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>129 533</b>	<b>129 533</b>
Ingående avskrivningar	-129 533	-129 533
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-129 533</b>	<b>-129 533</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 6 Checkräkningskredit**

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	15 068	0/3

**Not 7 Ställda säkerheter**

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	280 000	280 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	36 812	77 219
	<b>316 812</b>	<b>357 219</b>

**Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Under perioden jan-mars 2023 har resultatet ökat jämfört med samma period 2022, detta som en följd av att man har stramat åt kostnaderna. Styrelsen har även under 2023 vidtagit åtgärder för att vända det negativa resultatet.

Bolaget visar en positiv resultatutveckling för perioden januari - mars 2023.

Vetlanda den 24 maj 2023



Nicklas Bohman  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 5 juni 2023



Maria Bredhammar  
Auktoriserad revisor

ank=20230616;2023061903352



ank=20230616;2023061903353
